
Uchwała Nr 75/XIV/25
Rady Gminy Boguty-Pianki

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguty-Pianki
na lata 2025-2035

Na podstawie art. 226-228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

$1.
W uchwale Nr 50/IX/24 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 30 grudnia 2024 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguty-Pianki na lata 2025-2035
wprowadza się następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie jak załącznik

Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik Nr 2 - „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak załącznik

Nr 2 do niniejszej uchwały
3) dołącza się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Boguty-Pianki na lata 2025-2035.

$2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

$3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



(

Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022—2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.41 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 75/XIV/25
z dnia 28 listopada 2025 r.
Rady Gminy Boguty-Pianki

ztego:

z tego: wtym:

wtym:

Wyszczególnienie | Dochody ogółem X | Dochody bieżące * Toca EA a A O 4. , z tytułu dotacji orazwpływ. z WABI z subwencji ogólnej | z REzU i posia AAA asa. ze pĘaky środków
podatku podatku przeznaczonych na bieżące z podatku od majątkowe majątku przeznaczonych na

dochodowego od dochodowego od mna X 3) nieruchomości inwestycje
osób fizycznych osób prawnych cele bieżące

Lp 1 11 114 142 11.3 1.14 115 1151 12 124 122
2025 31 184 621,04 19 322 765,96 3 833 853,44 0,00 7 672 769,56 3 561 209,42 4 254 933,54 946 587,00 11 861 855,08 1671,00 11 860 184,08
2026 22 268 478,00 17 898 478,00 4118 038,00 0,00 7 898 257,00 1 644 757,00 4 237 426,00 979 718,00 4 370 000,00 0,00 4 370 000,00
2027 18 298 680,00 18 298 680,00 4091 047,00 0,00 8 143 103,00 1 695 744,00 4 368 786,00 1010 089,00 0,00 0,00 0,00
2028 18811 043,00 18 811 043,00 4 205 596,00 0,00 8371 110,00 1743 225,00 4491 112,00 1038 371,00 0,00 0,00 0,00
2029 19 337 752,00 19 337 752,00 4 323 353,00 0,00 8605 501,00 1792 035,00 4616 863,00 1067 445,00 0,00 0,00 0,00
2030 19821 197,00 19821 197,00 4 431 437,00 0,00 8 820 639,00 1 836 836,00 4732 285,00 1094 131,00 0,00 0,00 0,00
2031 20 316 727,00 20 316 727,00 4 542 223,00 0,00 9041 155,00 1882 757,00 4850 592,00 1121 484,00 0,00 0,00 0,00
2032 20 824 646,00 20 824 646,00 4655 779,00 0,00 9 267 184,00 1 929 826,00 4 971 857,00 1149 521,00 0,00 0,00 0,00
2033 21 345 262,00 21 345 262,00 4772 173,00 0,00 9 498 864,00 1978 072,00 50% 153,00 1178 259,00 0,00 0,00 0,00
2034 21 878 894,00 21 878 894,00 4891 477,00 0,00 9 736 336,00 2 027 524,00 5 223 557,00 1.207 715,00 0,00 0,00 0,00
2035 22 425 866,00 22 425 866,00 5013 764,00 0,00 9 979 744,00 2078 212,00 5 354 146,00 1237 908,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



4 A pWzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
* Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 10



z tego:

w tym: w tym:

wtym: w tym: w tym:

odsetki idyskonto
podlegające

wyłączeniu z limitu Inwestycje izakupygwarancje i spłaty zobowiązań, o | odsetki i dyskonto inwestycyjne, o ,poręczenia którym mowa w art. podlegające i których mowa w art. wydatki ow. Sinan sea podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu | pozostałe odsetki i Ea x| 236 ust. 4 pkt 1 charakterzeyszazególnianie | Wydatkiogółem na wynagrodzeniai | złytułu poręczeń i | wyłączeniu z limitu długu * terminie nie spłaty zobowiązań, o dyskonto a ustawy dotacyjnym naWydatki bieżące * składki od nich gwarancji X spłaty zobowiązań, o i dłuższym niż 90 dni | którym mowa w art. podlegające inwestycje i zakupynaliczane którym mowa w art. po zakończeniu | 243 ustawy, z tytułu | wyłączeniu z limitu inwestycyjne243 ustawy* programu, projektu zobowiązań — |spłaty zobowiązań, o
lub zadania i zaciągniętych na | którym mowa w art.
otrzymaniu say X 243 ustawy*

refundacji z tych widać rafy plany
środków (bez

odsetek idyskonta
od zobowiązań na
wkład krajowy) X

Lp 2 Zr 2.141 21.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 211.32 2.1.33 22 2.2.1 2.2.11
2025 36 881 149,01 18 085 889,81 7 878 589,52 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 17 796 259,20 17 795 259,20 3 036 963,00
2026 23 186 530,00 15 817 898,41 7 833 559,00 0,00 0,00 252 267,00 0,00 0,00 0,00 7 368 631,59 7 368 631,59 0,00
2027 17 646 072,00 16 648 318,00 8 485 335,00 0,00 0,00 217 769,00 0,00 0,00 0,00 997 754,00 997 754,00 0,00
2028 18 158 435,00 17 150 500,00 8 822 627,00 0,00 0,00 184 029,00 0,00 0,00 0,00 1.007 935,00 1007 935,00 0,00
2029 18 685 139,00 17 556 361,00 9 058 632,00 0,00 0,00 150 289,00 0,00 0,00 0,00 1128 778,00 1128 778,00 0,00
2030 19 305 197,00 17 970 362,00 9 294 156,00 0,00 0,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 1334 835,00 1 334 835,00 0,00
2031 19 800 727,00 18 392 265,00 9 528 833,00 0,00 0,00 93 403,00 0,00 0,00 0,00 1408 462,00 1408 462,00 0,00
2032 20 308 646,00 18 813 531,00 9 757 525,00 0,00 0,00 66 726,00 0,00 0,00 0,00 1495 115,00 1495 115,00 0,00
2033 20 829 262,00 19 243 327,00 9.989 266,00 0,00 0,00 40 049,00 0,00 0,00 0,00 1 585 935,00 1 585 935,00 0,00
2034 21 362 256,06 19 679 233,00 10 221 516,00 0,00 0,00 13 355,00 0,00 0,00 0,00 1683 023,06 1683 023,06 0,00
2035 22 425 866,00 20 137 082,00 10 456 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 784,00 2 288 784,00 0,00

Strona 3 z 10



w tym: z tego:

w tym: wtym: wtym:

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa w art.

Wyszczególnienie | Wynik budżetu ae Przychody budżetu X wartościowych X WaJpikiyśle dzmnoytu ubiegłych X 6) na pokrycie deficytu 217 ust. 2 pk 6 na pokrycie deficytu

spłatę kredytów, budżetu * budżetu X UsieNIy budżetu X
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych 5)

Lp 3 31 4 41 411 42 421 43 43.1
2025 -4 696 527,97 0,00 4 945 475,97 3 033 637,94 2 784 689,94 1303 305,28 1 303 305,28 608 532,75 608 532,75
2026 -918 052,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 918 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 652 608,00 652 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 652 608,00 652 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 652 613,00 652 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 516 637,94 516 637,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 F) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej,
) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10



z tego:
z tego:

w tym: w tym: wtym:

z tego:

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota| | pożyczekwlatach niezwiązane z kapitałowych przypadających na | przypadających na PREWyszczególnienie ubiegłych * na pokrycie deficytu O NALKTY na pokrycie deficytu | Rozchody budżetu i a Fak Es e EE wyłączeńbudżetu * ugu budżetu X wartościowych * | wyłączeń z limitu | określonych w art. | określonych w ań.
spłaty zobowiązań X | 243 ust. 3 ustawy X |243 ust. 3a ustawy

Lp 4.4 44.1 45 454 5 5.1 5.1.1 5.1.11 5.1.12
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 248 948,00 248 948,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 681 948,00 681 948,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 652 608,00 652 608,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 652 608,00 652 608,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 652 613,00 652 613,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 516 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 516 637,94 516 637,94 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10



Rozchody budżetu, z tego:

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

kwota długu, którego Różnica między Różnica między
, . , Kwota długu X planowana spłata dochodami dochodami

Wyszczególnienie | kwota wyłączeń z | środkami nowego | wolnymi Środkami, 0 | nymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi,tytułu wcześniejszej | zobowiązania których mowa w art. przypadających na | niezwiązane ze datków wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązań, 217 ust. 2 pkt6 dany rok kwot spłata dłiciu wy bież 4X srodki) daikami
określonych w art. ustawy pozostałych patącug IEzecymI SIEC.” GWYCŁACKZAI
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi *

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań *

lp 5.1.13 5.1.1.3.1 5.1132 511.33 5.1.14 52 6 61 74 72

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 414,94 0,00 1236 876,15 314871418

2026 x x x x 0,00 0,00 4 538 466,94 0,00 2 080 579,59 2080 579,59

2027 x x x x 0,00 0,00 3 885 858,94 0,00 1650 362,00 1650 362,00

2028 x x x x 0,00 0,00 3 233 250,94 0,00 1660 543,00 1660 543,00

2029 x x x x 0,00 0,00 2 580 637,94 0,00 1781 391,00 1781 391,00

2030 x x x x 0,00 0,00 2 064 637,94 0,00 1850 835,00 1850 835,00

2031 x x x x 0,00 0,00 1 548 637,94 0,00 1924 462,00 1 924 462,00

2032 x x x x 0,00 0,00 1032 637,94 0,00 2011 115,00 2011 115,00
2033 x x % x 0,00 0,00 516 637,94 0,00 2101 935,00 2101 935,00
2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 199 661,00 2 199 661,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 784,00 2 288 784,00

) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniejprognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 10



(
Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po Dopuszczalny limit | Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o
lewej stronie spłaty zobowiązań | spłaty zobowiązań |spełnieniu wskaźnika | spełnieniu wskaźnika

nierówności we określony po prawej | określony po prawej | spłaty zobowiązań | spłaty zobowiązań
wzorze, O którym stronie nierówności | stronie nierówności | określonego w art. | określonego w art.

mowa w art. 243 ust, we wzorze, o którym | we wzorze, o którym | — 243 ustawy, po 243 ustawy, po
1 ustawy (po mowa w art. 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku | zobowiązań związku
zobowiązań związku Relacja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego | współtworzonego

współtworzonego nlerówn ci WaW! lal 9 kiójym OWA ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę
Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy usł alona dla danego wyłączeń, obliczony | wyłączeń, obliczony samorządu samorządu

samorządu " ” O są w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz | terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) kwartału roku wykonanie roku | pouwzględnieniu | po uwzględnieniu
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń,
wyłączeń prognozy (wskaźnik | prognozy (wskażnik obliczonego w obliczonego w

przypadających na ustalony w oparciu o | ustalony w oparciu o | oparciu o plan 3 | oparciu o wykonanie
dany rok. średnią średnią kwartałów roku roku

arytmetyczną z arytmetyczną z | poprzedzającego rok | poprzedzającego rok
poprzednich lat)" | poprzednich laty budżetowy” budżetowy

lp 8.1 82 83 83.1 84 8.41
2025 2,34% 9,71% 21,95% 26,43% TAK TAK
2026 5,75% 14,59% 19,40% 21,32% TAK TAK
2027 5,24% 11,49% 18,27% 20,20% TAK TAK
2028 4,90% 11,06% 16,61% 18,53% TAK TAK
2029 4,58% 11,01% 16,10% 18,02% TAK TAK
2030 3,54% 10,96% 13,44% 15,36% TAK TAK
2031 3,31% 10,95% 10,84% 12,76% TAK TAK
2032 3,08% 11,00% 11,40% 11,40% TAK TAK
2033 2,87% 11,06% 11,58% 11,58% TAK TAK
2034 2,67% 11,15% 11,08% 11,08% TAK TAK
2035 0,00% 11,25% 11,03% 11,03% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 rełacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.41 8.4.1) została obliczona według średniej 3-letniej

Strona 7 z 10



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

wtym: wym: wtym:

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na | Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty | programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z
finansowane z | projektu lub zadania] | , finansowane z lub zadania U udziałem środków, o | udziałem środków, o finansowane

udziałem środków, o | finansowanego z | środki określone w | udziałem środków, finansowane z środki określone w którychmowa w art. | których mowa w art, środkami
których mowa w art. | udziałem środków, o | art. 5 ust. 1 pkt | o których mowaw | udziałem środków, | art.5ust. Tpkt2 | 5ust 1 pkt2i3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi w art.

5ust.1pkt213 | których mowaw art. ustawy art. 5ust. 1 pkt 2i | o których mowa w ustawy ns stan" 5 ust. 1 pkt2
ustawy X 5ust. 1 pkt 2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 awy ustawy

ustawy SLE

Lp 91 9.14 9.111 92 921 9.2.11 93 931 9.3.11

2025 252 482,49 252 482,49 252 482,49 273 472,85 273 472,85 273 472,85 425 864,73 425 864,73 355 981,97

2026 214 422,70 214 422,70 214 422,70 0,00 0,00 0,00 252 262,00 252 262,00 214 422,70

2027 226 990,97 226 990,97 226 990,97 0,00 0,00 0,00 267 048,20 267 048,20 226 990,97

2028 240 816,07 240 816,07 240 816,07 0,00 0,00 0,00 283 313,02 283 313,02 240 816,07

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (
y

Strona 8 z 10



(
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

w tym:

Kwota zobowiązań RRZONANEWSSAAi wota zobowiązańi maj Wydatki na spłatę związku zose DE KE Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań współtworzonego ak r
projekty ub na programy pokrycie ujemnego | przejmowanych w joan mi = ee

Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku „zwizkuz terytorialnego samorządufinansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwidacją lub Ty daj : d terytorialnegoudziałem środków finansowane z środkami mowa w art. 226 bieżące majątkowe samodzielnego przekształceniem wie Ai ) zobowiązań po
o których mowaw | udziałem środków, | określonymi w art. | ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego | SP łe nym To | skwidowa ychart. 5ust. 1 pkt 2i | o których mowa w 5ust. 1 pkt 2 zaktadu cp PREUDZRÓo. podegace przekształcanych3 ustawy art. 5 a 1pkt2 ustawy s kwolej doliczeniu zgodnie z Speke Austawy art. 244 ustawy | osobach prawnyc

Lp 9.4 9.41 9.4.11 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5
2025 390 182,27 390 182,27 328 916,94 10 418 059,16 297 038,23 10 121 020,93 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 4742 262,00 242 262,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 257 048,20 257 048,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 273 313,02 273 313,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

wtym: Wykup papierów
w tym: wartościowych,

spłaty rat kredytów i
w tym: pożyczek wraz z

należnymi odsetkami
i dyskontem,

Spłaty, o których | | o Kwota Wcześniejsza e be zaskic ] bmowa w poz. 5.1, spłata zobowiązań spłata zobowiązań zobowiązań wzrostu(+)/spadku(-) | spłata zobowiązań, zadan łych dg Wydatki bieżąceWyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych zlat |zaliczanych do tytułu zaciągniętych po OSRAM wypłaty z tytułu kwoty długu wyłączona z limitu Msa o Kióky podlegające
wyłącznie z tytułu | zmniejszające dług X | PoPrzednich, innych | dłużnego — kredyti |dniu 1 stycznia 2019 a a datk wymagalnych | wynikająca z operacji spłaty zobowiązań, ubytku w ustawowemuzobowiązań już niż w poz. 10.7.3 X pożyczka X r. = wy x U | poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. | dokonywana w wykonanych wyłączeniu z limituzaciągniętych X bieżącego X umorzenia, różnice formie wydatków dochodach jednostki | spłaty zobowiązań?)

kursowe) udżetowyc! samorządu

terytorialnego
będącego skutkiem

wystąpienia
COvID-19X

lp 10.6 10.7 10.71 10.72 10.7.21 1072.11 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.1
2025 248 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 176 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2027 136 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2028 136 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2029 136 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9 W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługędługu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w $ 4ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przezjednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych iprognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 — 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

nowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
m pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art, 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku plaw okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wyd h z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy ieścić w objaśnieniach do iej prognozy finansowej.

Strona 10 z 10



i

Wykaz przedsięwzięć do WPF |

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 75/XIV/25
z dnia 28 listopada 2025 r.
Rady Gminy Boguty-Pianki

kwoty w zł

Jednostk Okres realizacji
eanostka O, AA Łączne nakłady c 2. O os LimitL.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub HnańsoWwA Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 zobowiązań

koordynująca
Od Do

| Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 070 815,15 10 418 059,16 4742 262,00 267 048,20 273 313,02 16 690 682,38
1a - wydalki bieżące + 394 794,22 297 038,23 242 262,00 257 048,20 273 313,02 1069 661,45
1.b - wydatki majątkowe 14 676 020,93 19 121 020,93 4 500 000,00 : 0,00 0,00 14 621 020,93

Wydatki na pragramy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa : :A w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27. sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm, z 1 384 794,22 297 038,23 242 262,00 257 048,20 273 313,02 1069 661,45tego: |1.1.1  |-wydatki bieżące 1 394 794,22 297 038,23 242 262,00 - 257 048,20 273 313,02 1069 681,45
1.1.1.1 | Mazowsze bez smogu" - Wspieranie efektywności energetycznej i Urząd Gminy Boguty- 2024 2028 1 394 794,22 297 038,23 242 262,00 257 048,20 273 313,02 1069 661,45redukcji emisji gazów cieplarnianych Pianki
1.1.2 |-wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa pubiiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.21 - wydatki bieżące 0,BO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.22 |-wydałki majątkowe 0,0D 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2).z tego 14 876 020,93 10 121 020,93 4 500 000,00 0,00 0,00 14621 020,93
1.3.1 |-wydatki bieżące : 9,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 || 0,00
1.3.2 |- wydatki majątkowe 14576 020,93] . 19121 020,93 4 500 000,00 0,00 0,00 14 621 020,93

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Boguty-Pianki - Urząd Gminy Boguty- 4714 890.0913.241 etap Il - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Boguty-Pianki Pianki PAPA 2025 4 769 890,09 1919 ALDE = DAD 0,00 14 890,
Przebudowa drogi gminnej w m. Kamieńczyk Wielki - Poprawa Urząd Gminy Boguty- 01.3.2.2 bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Boguty-Pianki Pianki 2024 2025 1606 130,84 1 606 130,84 0,00 0,00 0,00 1606 130,84
Przebudowa drogi gminnej 260237W w miejscowości Białe- .

1.3.2.3 |Szczepanowice, Białe-Zieje, Białe-Misztale oraz Białe-Papieże - Urząd pauza 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy
Modernizacja infrastruktury sportowej w gminie Boguty-Pianki - Urząd Gminy Boguty- oLs Budowa strzelnicy odkrytej 100 m w miejscowości Boguty-Pianki Pianki 2025 2026 6'300:006;00 SUBIKT ODB; DO 4.500 000,00 8 500:009;06

Strona 1 z 1



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguty-Pianki na lata 2025-
2035

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 28 listopada 2025 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Boguty-Pianki:

I. Dochody ogółem zwiększono o 741 515,99 zł z czego dochody bieżące zwiększono o 257 416,76 zł, a
dochody majątkowe zwiększono o 484 099,23 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 221 395,34 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 221 395,34 zł, a
wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -4 696 527,97 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Dochody ogółem

Dochody bieżące

Dotacje bieżące

Pozostałe

Dochody majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia i
pochodne

Pozostałe wydatki bieżące

Wynik budżetu

30 443 105,05

19 065 349,20

3 410 036,00

4 148 690,20

11 377 755,85

35 659 753,67

17 864 494,47

7 901 687,52

9 842 806,95

-5 216 648,62

+741 515,99

+257 416,76

+151 173,42

+106 243,34

+484 099,23

+221 395,34

+221 395,34

-23 098,00

+244 493,34

+520 120,65

31 184 621,04

19 322 765,96

3 561 209,42

4 254 933,54

11 861 855,08

35 881 149,01

18 085 889,81

7 878 589,52

10 087 300,29

-4 696 527,97

Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boguty-Pianki:

l. Przychody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 520 120,65 zł, w tym przychody z tytułukredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych zmniejszono o 520 120,65 zł.
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie
przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok.

przychodów i rozchodów w roku budżetowym

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]

Przychody budżetu 5 465 596,62 -520 120,65 4 945 475,97

Kredyty, pożyczki, emisjyty, pożyczki, emisja 5 553 758,59 -520 120,65 3 033 637,94papierów wartościowych



Źródło: opracowanie własne.

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boguty-Pianki na lata 2025-2035 spowodowały
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w
tabeli poniżej.

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Maksymalna Zachowanie ,

Rok , zadłużenia (wg 243 (w oparciu 8 , J "(fakt. i plan. po zadłużenia (wg 243 (w oparciu
łączeniach) planu po EU sr psa: [zek wykonania) o wykonanie)Wd: kwartale) kwartale) * /

2025 2,34% 21,95% TAK 26,43% TAK

2026 5,75% 19,40% TAK 21,32% TAK

2027 5,24% 18,27% TAK 20,20% TAK

2028 4,90% 16,61% TAK 18,53% TAK

2029 4,58% 16,10% TAK 18,02% TAK

2030 3,54% 13,44% TAK 15,36% TAK

2031 3,31% 10,84% TAK 12,76% TAK

2032 3,08% 11,40% TAK 11,40% TAK

2033 2,87% 11,58% TAK 11,58% TAK

2034 2,67% 11,08% TAK 11,08% TAK

2035 0,00% 11,03% TAK 11,03% TAK

Źródło: Opracowanie własne.

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Boguty-Pianki spełnia relację, o której
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boguty-Pianki obejmuje również zmiany w załączniku nr 2
które szczegółowo opisano poniżej.

;

Z załącznika przedsięwzięć usunięto następujące przedsięwzięcia:

Przebudowa drogi gminnej 260237W w miejscowości Białe-Szczepanowice, Białe-Zieje, Białe-Misztale oraz
Białe-Papież, ponieważ zadanie to jest planowane do realizacji w 2026 roku jako zadanie jednoroczne.


